
 

Lublin, dn. 3-03-2023 r. 

Ogłoszenie w sprawie konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 4 z siedzibą w Lublinie, ul. Jaczewskiego 8, ogłasza 

konkurs ofert na: 

przejęcie obowiązku udzielania świadczeń zdrowotnych w Klinicznym Oddziale Neurologii, 

Klinicznym Oddziale Rehabilitacji Neurologicznej II oraz w Klinicznym Oddziale Udarowym i 

Wczesnej Rehabilitacji Poudarowej w zakresie: 

A. wykonywania świadczeń zdrowotnych w szczególności poprzez:  
B. czynne uczestnictwo w procesie leczenia i diagnostyki chorych ze schorzeniami 

neurologicznymi, w godz. maksymalnie od 8.00 do 15.35 w dni powszednie od 
poniedziałku do piątku (średnio 5 godziny dziennie, nie więcej niż 100 
godz./miesięcznie) 

C. pełnienie dyżuru medycznego we wskazanym Oddziale 
D. prowadzenie leczenia trombolitycznego udaru niedokrwiennego mózgu i wykonywanie 

procedur trombektomii / trombolizy (realizacja na wezwanie) 
E. uczestnictwo w dyżurze udarowym jako koordynator w wyznaczonych terminach 
F. uczestnictwo w zespole orzekającym o śmierci mózgowej (realizacja na wezwanie) 
G. opieka nad pacjentem od stwierdzenia śmierci mózgu do pobrania narządów 
H. udzielanie świadczeń zdrowotnych w ramach lecznictwa ambulatoryjnego w oparciu o 

harmonogram ustalony przez Strony. 

Szczegółowe informacje dotyczące warunków konkursu, treści ofert oraz wymogów 

Udzielającego zamówienie dotyczących warunków realizacji świadczeń zawierają materiały 

informacyjne udostępniane na stronie internetowej www.spsk4.lublin.pl oraz w siedzibie 

SPSK-4, w Dziale Zamówień Publicznych i Marketingu (pokój nr 001), począwszy od dnia 3-

03-2023 r. 

Umowa zostanie zawarta na okres - od dnia podpisania umowy do dnia 30-06-2025 r.   

Oferty należy składać do dnia 14-03-2023  r. w Kancelarii Ogólnej SPSK-4, do godz.9:00.  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14-03-2023  r. o godzinie 9.15. w pokoju 001 Samodzielnego 

Publicznego Szpitala Klinicznego nr 4 w Lublinie, ul. Dr. K. Jaczewskiego 8.  

Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert.  

 Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do 21 dni od upływu terminu składania ofert.  

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu zostanie umieszczone na tablicy ogłoszeń i stronie 

internetowej Udzielającego Zamówienia oraz przekazane Przyjmującym zamówienie.  

W toku postępowania konkursowego Przyjmującym zamówienie przysługują środki 

odwoławcze, o których mowa w Materiałach informacyjnych. 

http://www.spsk4.lublin.pl/
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